
ここに掲載している特定原材料及び特定原材料に準ずるものに関する情報は、原材料に含まれていることを示します。

ミスドミュージアムでは、他の商品と製造工程を共有しております。

商品の改良･規格変更等に伴い、予告なく使用原材料を変更する場合があります。このアレルギー情報は随時更新しておりますので、ご確認ください。

●：原材料に含まれています。 2023年4月10日現在
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ハニードーナツ ● ● ● ● ●

ポン・デ・リング　プレーン ● ● ● ● ●
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チョコレートコーティング ● ●

ゴールデントッピング ● ● ● ● ●

チョコクランチトッピング ●

デシケイトココナツ

ドーナツシュガー３ ●

冷蔵カラースプレー（キッズ） ● ●

オレンジジュース ●

ミスドミュージアム　ドーナツ手づくり体験　アレルギー情報

商品名

特定原材料 特定原材料に準ずるもの

トッピング用原材料

特定原材料 特定原材料に準ずるもの


